

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## Seva ApS

Vestergade 165  
Svendborg Svendborg

CVR-nr. 28 88 92 75

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. maj 2023

---

Uffe Jeppesen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Seva ApS  
Vestergade 165  
Svendborg Svendborg

Telefon: 63 21 70 96

CVR-nr.: 28 88 92 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. juni 2005

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Uffe Jeppesen  
Lars Lyster Nielsen

### Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration, handel, finansiering og al dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 792.869, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.373.285.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.001.148</b>	<b>2.378.635</b>
Personaleomkostninger	1	-2.176.644	-2.691.624
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>824.504</b>	<b>-312.989</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-73.376	-54.730
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>751.128</b>	<b>-367.719</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.135	717.799
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.203	-22.421
Finansielle indtægter		2.240	859
Finansielle omkostninger		-11.193	-11.141
<b>Resultat før skat</b>		<b>792.513</b>	<b>317.377</b>
Skat af årets resultat		356	82.794
<b>Årets resultat</b>		<b>792.869</b>	<b>400.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-589.864	-10.201
Overført resultat		1.382.733	410.372
		<b>792.869</b>	<b>400.171</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.519	250.339
Indretning af lejede lokaler		0	556
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>177.519</u></b>	<b><u>250.895</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	6.723.524	7.313.389
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	375.464	359.261
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.098.988</u></b>	<b><u>7.672.650</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.276.507</u></b>	<b><u>7.923.545</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.169.352	1.034.915
Andre tilgodehavender		60.161	95.300
Selskabsskat		0	58.729
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.790	22.552
Periodeafgrænsningsposter		45.085	22.943
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.319.388</u></b>	<b><u>1.234.439</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.713.806</u></b>	<b><u>897.716</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.033.194</u></b>	<b><u>2.132.155</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.309.701</u></b>	<b><u>10.055.700</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.063.525	5.653.389
Overført resultat		4.184.760	2.802.027
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.373.285</u></b>	<b><u>8.580.416</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.536	173.218
Gæld til associerede virksomheder		0	603.978
Selskabsskat		44.790	0
Anden gæld		682.090	698.088
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>936.416</u></b>	<b><u>1.475.284</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>936.416</u></b>	<b><u>1.475.284</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.309.701</u></b>	<b><u>10.055.700</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.653.389	2.802.027	8.580.416
Årets resultat	0	-589.864	1.382.733	792.869
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>5.063.525</b>	<b>4.184.760</b>	<b>9.373.285</b>



## NOTER

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.854.899	2.366.715
Pensioner	170.951	178.535
Andre omkostninger til social sikring	47.144	63.083
Andre personaleomkostninger	<u>103.650</u>	<u>83.291</u>
	<b><u>2.176.644</u></b>	<b><u>2.691.624</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.660.000</u>	<u>1.660.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.660.000</u>	<u>1.660.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	5.653.389	5.663.590
Årets resultat	34.135	-10.201
Udbytte modtaget	<u>-624.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>5.063.524</u>	<u>5.653.389</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>6.723.524</u></b>	<b><u>7.313.389</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rytterlunden A/S	Svendborg	52%	12.929.856	65.645

**NOTER****3 Finansielle anlægsaktiver**

	<u>Andre værdipa- pirer og kapi- talandele</u>
Kostpris 1. januar 2022	223.000
Kostpris 31. december 2022	223.000
Opskrivninger 1. januar 2022	136.261
Årets opskrivninger	16.203
Opskrivninger 31. december 2022	152.464
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>375.464</u></u></b>

**4 Eventualforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Lyster Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Lyster Nielsen

Direktør

ID: e4a5c388-eb02-47fb-9f5a-3d40af4af47d

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 10:43:03

Underskrevet med MitID



## Uffe Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uffe Jeppesen

Direktør

ID: 9fcf2e63-5dad-469e-8dd9-ab49694d53df

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2023 kl.: 13:35:10

Underskrevet med MitID



## Lilly Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 13-05-2023 kl.: 12:42:27

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Uffe Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uffe Jeppesen

Dirigent

ID: 9fcf2e63-5dad-469e-8dd9-ab49694d53df

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2023 kl.: 17:16:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 86f8deZKuPx249991516

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).